



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00006/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.488.292/0001-53 - COMERCIAL CAMARGO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	CONECTOR ELÉTRICO	Unidade	1000	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000
Marca: bargoa Fabricante: bargoa Modelo / Versão: standard Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conector linear com gel 101E.					
51	CONECTOR ELÉTRICO	Unidade	500	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000
Marca: MULTITOC Fabricante: MULTITOC Modelo / Versão: rj45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conector macho RJ45 categoria 6, tipo plug transparente.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 690,0000</b>

01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	CABO DE FIBRA	Metro	7500	R\$ 20,9000	R\$ 156.750,0000
Marca: furukawa Fabricante: furukawa Modelo / Versão: 28200025 12fom 4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 43591 - Cabo óptico tipo loose para redes subterrânea ou dutos totalmente dielétrico com 12 fibras ópticas Multimodo (50/125) OM4 (com largura de banda efetiva (EMB) mínima de 4700MHz-Km em 850nm, 10Gb ate 550 metros), com revestimento em acrilato, conforme descrição do anexo I do edital.					
42	CABO REDE COMPUTADOR	Caixa	188	R\$ 636,8400	R\$ 119.725,9200
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: 23400044 CAT 6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 69501 - Cabo U/UTP - Categoria 6 com certificado de performance elétrica (VERIFIED) pela UL ou ETL, conforme especificações da norma ANS/TIA/EIA-568-B.2-1 e ISO/IEC 11801 bem como certificado para flambabilidade (UL LISTED ou ETL LISTED), conforme descrição do anexo I do edital.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 276.475,9200</b>

01.273.995/0001-27 - MAXIFUSO COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	PRESILHA	Unidade	1000	R\$ 2,1000	R\$ 2.100,0000
Marca: MG Fabricante: MG Modelo / Versão: ABRAÇADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira tipo unha nº 3					
11	PRESILHA	Unidade	1000	R\$ 2,3800	R\$ 2.380,0000
Marca: MG Fabricante: MG Modelo / Versão: ABRAÇADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira tipo unha nº 4					
35	BUCHA	Unidade	5000	R\$ 0,0300	R\$ 150,0000
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: BUCHA-8. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buchas de nylon s8.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 4.630,0000</b>

05.999.532/0001-06 - CONDUFIBRA DISTRIBUIDORA DE CABOS E CONECTIVIDADE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	CABO DE FIBRA	Metro	2500	R\$ 20,9000	R\$ 52.250,0000
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: 35200025 OM4 12 F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3591 - Cabo óptico tipo loose para redes subterrânea ou dutos totalmente dielétrico com 12 fibras ópticas Multimodo (50/125) OM4 (com largura de banda efetiva (EMB) mínima de 4700MHz-Km em 850nm, 10Gb ate 550 metros), conforme descrição do anexo I do edital.					
43	CABO REDE COMPUTADOR	Caixa	62	R\$ 636,8400	R\$ 39.484,0800
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: CAT 6 CX 305 23400044 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : 69501 - Cabo U/UTP - Categoria 6 com certificado de performance elétrica (VERIFIED) pela UL ou ETL, conforme especificações da norma ANS/TIA/EIA-568-B.2-1 e ISO/IEC 11801 bem como certificado para flambabilidade (UL LISTED ou ETL LISTED) CM ou CMR conforme descrição do anexo I do Edital.					
118	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	Unidade	5000	R\$ 0,4000	R\$ 2.000,0000
Marca: TRIUNFO Fabricante: TRIUNFO Modelo / Versão: KIT PORCA GAIOLA / M5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Kit porca gaiola para fixação de equipamentos em rack de 19".					
153	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	Unidade	250	R\$ 308,2700	R\$ 77.067,5000
Marca: FURUKAWA Fabricante: FURUKAWA Modelo / Versão: 35030302 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 930 - Voice panel 19 1U, Cat3, cor preta, 50 portas, conectores: 110 IDC e RJ-45. Para sistemas de cabeamento estruturado, tráfego de voz, cabeamento horizontal ou secundário, em aço com pintura epóxi, resistente à corrosão e riscos, largura de 19", conforme requisitos da norma ANS/TIA/FIA-310D, com terminação de condutores sólidos de 22 a 26AWG, identificação com número da posição frontal e traseira, compatível com patch cords conectorizados em RJ-11 ou RJ-45, que permita o uso de ferramenta punch-down na conexão dos condutores nas terminações 110 IDC traseiras. Material de contato elétrico RJ-45: bronze fosforoso com 50µin (1,27µm) de ouro e 100µin (2,54µm) de níquel 110 IDC: bronze fosforoso com 100µin (2,54µm) de chumbo/estanho. Padrão de pinagem: 2 pares por porta: pinos 3,4,5 e 6, cor preta. Quantidade de ciclos: >= no bloco IDC. Normas/certificações: EIA/TIA 568 B e seus adendos, ISO/IEC 11801 e NBR 145655/UL Listed E173971, ISO 9001/ISO 14001 e A1969/A10659. Acessórios incluídos: conjunto de parafusos e arruelas M5x12mm para fixação do painel ao rack. Conjunto de fitas de velcro e abraçadeiras plásticas para fixação dos cabos.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 170.801,5800</b>

07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA CPF 789.253.126-20 - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	1000	R\$ 1,1500	R\$ 1.150,0000
Marca: JEA Fabricante: JEA Modelo / Versão: JEA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acoplamento de Eletrocalha para perfil 38x38.					
13	ADAPTADOR	Unidade	2500	R\$ 1,7200	R\$ 4.300,0000

<b>Marca:</b> INCA					
<b>Fabricante:</b> INCA					
<b>Modelo / Versão:</b> INCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador eletroproduto metálico leve 1" unidute					
14	ADAPTADOR	Unidade	2500	R\$ 1,2600	R\$ 3.150,0000
<b>Marca:</b> INCA					
<b>Fabricante:</b> INCA					
<b>Modelo / Versão:</b> INCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador eletroproduto metálico leve 3/4" (unidute cônico).					
17	ALICATE UNIVERSAL	Unidade	10	R\$ 13,1500	R\$ 131,5000
<b>Marca:</b> JOMARCA					
<b>Fabricante:</b> JOMARCA					
<b>Modelo / Versão:</b> JOMARCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate universal, com cabo isolado.					
18	ANEL	Unidade	1000	R\$ 1,5800	R\$ 1.580,0000
<b>Marca:</b> TELECON					
<b>Fabricante:</b> TELECON					
<b>Modelo / Versão:</b> TELECON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate universal, com cabo isolado.					
19	ANEL	Unidade	500	R\$ 0,9300	R\$ 465,0000
<b>Marca:</b> TELECON					
<b>Fabricante:</b> TELECON					
<b>Modelo / Versão:</b> TELECON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel Guia Base nº1 para telefonia					
24	ARCO SERRA	Unidade	10	R\$ 13,9500	R\$ 139,5000
<b>Marca:</b> JOMARCA					
<b>Fabricante:</b> JOMARCA					
<b>Modelo / Versão:</b> JOMARCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arco de serra: 12". Característica: cabo em alumínio ergonômico com revestimento em borracha termoplástica. Sistema de troca rápida de lâmina. Parafuso para tensionar a lâmina. Acompanhar lâmina de serra bimetal, na medida: 12" (300 mm)					
30	BATERIA RECARREGÁVEL	Unidade	100	R\$ 61,7300	R\$ 6.173,0000
<b>Marca:</b> POWER					
<b>Fabricante:</b> POWER					
<b>Modelo / Versão:</b> POWER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bateria selada, 12V/7,2 - Reguladas por válvulas.					
33	BUCHA	Unidade	5000	R\$ 0,0200	R\$ 100,0000
<b>Marca:</b> PLAST					
<b>Fabricante:</b> PLAST					
<b>Modelo / Versão:</b> PLAST					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Buchas de nylon s10.					
36	CABO TELEFÔNICO	Metro	2500	R\$ 0,2000	R\$ 500,0000
<b>Marca:</b> COBREPLUS					
<b>Fabricante:</b> COBREPLUS					
<b>Modelo / Versão:</b> COBREPLUS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo FDG jumper 50/02 laranja-preto					
40	CABO TELEFÔNICO	Metro	7500	R\$ 10,1000	R\$ 75.750,0000
<b>Marca:</b> GP CABOS					
<b>Fabricante:</b> GP CABOS					
<b>Modelo / Versão:</b> GP CABOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo telefônico, material condutor cobre eletrolítico, isolamento condutor termoplástico, aplicação uso externo ou em galerias cor preto, quantidade pares 50, material isolamento núcleo capa apl, características adicionais maciço, 50x50 pares. (COTA PRINCIPAL).					
41	CABO TELEFÔNICO	Metro	2500	R\$ 10,1000	R\$ 25.250,0000
<b>Marca:</b> GP CABOS					
<b>Fabricante:</b> GP CABOS					
<b>Modelo / Versão:</b> GP CABOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo telefônico, material condutor cobre eletrolítico, isolamento condutor termoplástico, aplicação uso externo ou em galerias cor preto, quantidade pares 50, material isolamento núcleo capa apl, características adicionais maciço, 50x50 pares. (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI) - VINCULADO AO ITEM 40.					
48	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	1500	R\$ 3,1500	R\$ 4.725,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Condulete alumínio encaixe tipo X - 3/4" (múltiplas saídas), peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.					
70	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	Unidade	250	R\$ 2,9300	R\$ 732,5000
<b>Marca:</b> BRASFORT					
<b>Fabricante:</b> BRASFORT					
<b>Modelo / Versão:</b> BRASFORT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita isolante adesiva anti-chama em rolo de 20m.					
110	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	Unidade	1000	R\$ 11,0000	R\$ 11.000,0000
<b>Marca:</b> GARRA					
<b>Fabricante:</b> GARRA					
<b>Modelo / Versão:</b> GARRA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Guia de cabos, horizontal, para rack de 19", 1 1U de altura, tipo aberto. Pintado em epoxi, na cor preta. Constituição em chapa metálica com espessura de 1,5mm.					
111	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	Unidade	1000	R\$ 11,4500	R\$ 11.450,0000
<b>Marca:</b> GARRA					
<b>Fabricante:</b> GARRA					
<b>Modelo / Versão:</b> GARRA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Guia de cabos, horizontal, para rack de 19", 1 1U de altura, tipo fechado. Pintado em epoxi, na cor preta. Constituição em chapa metálica com espessura de 1,5mm.					
119	LUZ EMERGÊNCIA	Unidade	250	R\$ 48,6300	R\$ 12.157,5000
<b>Marca:</b> AHIA					
<b>Fabricante:</b> AHIA					
<b>Modelo / Versão:</b> AHIA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luz de emergência 60 Leds					
132	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	200	R\$ 0,7900	R\$ 158,0000
<b>Marca:</b> JEA					
<b>Fabricante:</b> JEA					
<b>Modelo / Versão:</b> JEA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saída lateral - perfilado 38x38mm para eletroproduto 1"					
133	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	200	R\$ 0,7800	R\$ 156,0000
<b>Marca:</b> JEA					
<b>Fabricante:</b> JEA					
<b>Modelo / Versão:</b> JEA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saída lateral - perfilado 38x38mm para eletroproduto 3/4"					
140	CONDULETE	Unidade	1000	R\$ 2,8500	R\$ 2.850,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampa alumínio para condulete 1" para 2 pontos RJ45, peça para reposição. Marca: TRAMONTINA					
141	CONDULETE	Unidade	5000	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000
<b>Marca:</b> INCA					
<b>Fabricante:</b> INCA					
<b>Modelo / Versão:</b> INCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão para caixa múltipla de 1".					
142	CONDULETE	Unidade	2000	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000

<b>Marca:</b> INCA					
<b>Fabricante:</b> INCA					
<b>Modelo / Versão:</b> INCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão para caixa múltipla metálica de 3/4".					
143	ACESSÓRIO ELETROCALHA	Unidade	250	R\$ 1,5000	R\$ 375,0000
<b>Marca:</b> JEA					
<b>Fabricante:</b> JEA					
<b>Modelo / Versão:</b> JEA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Terminal de fechamento para eletrocalha perfurada tipo "u" 150x50 mm em aço galvanizado a fogo (nbr 6323), fabricadas em chapas de aço sae 1008/101014 conforme a nbr 11888-2 e nbr 7013. Referência: Calhas kennedy - cke 545. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 163.343,0000</b>
<b>08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
44	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	50	R\$ 63,8700	R\$ 3.193,5000
<b>Marca:</b> CTC					
<b>Fabricante:</b> CTC					
<b>Modelo / Versão:</b> Regua					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Calha de tomada tamanho padrão de 19" com tomadas 2p+t até 20amp., com 10 tomadas 2p+t.					
45	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	50	R\$ 41,2900	R\$ 2.064,5000
<b>Marca:</b> CTC					
<b>Fabricante:</b> CTC					
<b>Modelo / Versão:</b> Regua					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Calhas de tomadas tamanho padrão de 19" com tomadas 2P+T até 10Amp., com 10 tomadas 2P+T.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 5.258,0000</b>
<b>09.071.136/0001-67 - HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - E</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
15	ALICATE UNIVERSAL	Unidade	10	R\$ 26,2200	R\$ 262,2000
<b>Marca:</b> EDA					
<b>Fabricante:</b> EDA					
<b>Modelo / Versão:</b> 7ZF					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate de corte diagonal, comprimento 4", cabo emborrachado, mola para abertura para reduzir afadiga durante a utilização e corte 100% ajustado para garantir a precisão. Garantia mínima de 12meses.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 262,2000</b>
<b>12.959.633/0001-00 - ELETRO ELETRONICA SANTOS MAIA EIRELI - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
1	PRESILHA	Unidade	2000	R\$ 0,3300	R\$ 660,0000
<b>Marca:</b> Inbrape					
<b>Fabricante:</b> Inbrape					
<b>Modelo / Versão:</b> D					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇ. D C/CUNHA 1					
2	PRESILHA	Unidade	2000	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000
<b>Marca:</b> Inbrape					
<b>Fabricante:</b> Inbrape					
<b>Modelo / Versão:</b> D					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇ. D C/CUNHA 3/4					
3	PRESILHA	Unidade	2000	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000
<b>Marca:</b> Inbrape					
<b>Fabricante:</b> Inbrape					
<b>Modelo / Versão:</b> D					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇ. D C/CUNHA 1					
7	PRESILHA	Unidade	1000	R\$ 0,2600	R\$ 260,0000
<b>Marca:</b> Inbrape					
<b>Fabricante:</b> Inbrape					
<b>Modelo / Versão:</b> Unha					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo unha 1/2"					
8	PRESILHA	Unidade	1000	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000
<b>Marca:</b> Inbrape					
<b>Fabricante:</b> Inbrape					
<b>Modelo / Versão:</b> Unha					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo unha 3/4"					
39	CABO TELEFÔNICO	Metro	500	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> STE					
<b>Fabricante:</b> STE					
<b>Modelo / Versão:</b> FE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO TEL.FE DROPS 2x1,0					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.790,0000</b>
<b>19.225.144/0001-74 - JUME ´S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
28	BATERIA RECARREGÁVEL	Unidade	100	R\$ 9,9400	R\$ 994,0000
<b>Marca:</b> elgin					
<b>Fabricante:</b> elgin					
<b>Modelo / Versão:</b> Bateria recarregável para telefone sem fio. Referê					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bateria recarregável para telefone sem fio. Referência: Gigaset modelo ac 700 (Pilha AA). Peça de reposição.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 994,0000</b>
<b>19.351.920/0001-82 - C V Malfatti Componentes Eletrônicos - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
46	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	100	R\$ 0,4700	R\$ 47,0000
<b>Marca:</b> HITANO					
<b>Fabricante:</b> HITANO					
<b>Modelo / Versão:</b> CAPACITOR ELETROLÍTICO 1000uF x 25V - 105°C RADIAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Capacitor eletrolítico 1000uF x 25v - 105°C, radial.					
63	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	1000	R\$ 0,0600	R\$ 60,0000
<b>Marca:</b> MIC					
<b>Fabricante:</b> MIC					
<b>Modelo / Versão:</b> 1N4007					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DIODO 1N4007.					
72	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	100	R\$ 0,1400	R\$ 14,0000
<b>Marca:</b> DALEC					
<b>Fabricante:</b> DALEC					
<b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 5x20 - 100MA/250V					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 5x20 - 100 ma/250v.					
73	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	100	R\$ 0,1400	R\$ 14,0000
<b>Marca:</b> DALEC					
<b>Fabricante:</b> DALEC					
<b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 5x20 - 12A/250V					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 5x20 - 12a/250v.					
74	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	100	R\$ 0,1400	R\$ 14,0000
<b>Marca:</b> DALEC					
<b>Fabricante:</b> DALEC					
<b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 5x20 - 20A/250V					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 5x20 - 20a/250v.					
75	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	100	R\$ 0,1400	R\$ 14,0000



<b>Marca:</b> DALEC <b>Fabricante:</b> DALEC <b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 6x30 - 500MA/250V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 6x30 - 500 ma/250v.						Unidade	100	R\$ 0,1500	R\$ 15,0000
<b>97</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> DALEC <b>Fabricante:</b> DALEC <b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 6x30 - 5A/250V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 6x30 - 5a/250v.						Unidade	100	R\$ 0,1500	R\$ 15,0000
<b>98</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> DALEC <b>Fabricante:</b> DALEC <b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 6x30 - 6A/250V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 6x30 - 6a/250v.						Unidade	100	R\$ 0,1500	R\$ 15,0000
<b>99</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> DALEC <b>Fabricante:</b> DALEC <b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 6x30 - 7A/250V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 6x30 - 7a/250v.						Unidade	100	R\$ 0,1500	R\$ 15,0000
<b>100</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> DALEC <b>Fabricante:</b> DALEC <b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 6x30 - 8A/250V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 6x30 - 8a/250v.						Unidade	100	R\$ 0,1500	R\$ 15,0000
<b>101</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> DALEC <b>Fabricante:</b> DALEC <b>Modelo / Versão:</b> FUSÍVEL DE VIDRO 6x30 - 9A/250V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 6x30 - 9a/250v.						Unidade	20	R\$ 0,1300	R\$ 2,6000
<b>144</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> ST <b>Fabricante:</b> ST <b>Modelo / Versão:</b> BC548 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Transistor bc548 to-92.						Unidade	20	R\$ 1,5000	R\$ 30,0000
<b>145</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> ST <b>Fabricante:</b> ST <b>Modelo / Versão:</b> KSE13007 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Transistor kse13007 to-220.						Unidade	20	R\$ 7,3100	R\$ 146,2000
<b>146</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> NEC <b>Fabricante:</b> NEC <b>Modelo / Versão:</b> 2SK724 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Transistor mosfet 2sk724 to-3pn.						Unidade	20	R\$ 1,5600	R\$ 31,2000
<b>147</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> PHILLIPS <b>Fabricante:</b> PHILLIPS <b>Modelo / Versão:</b> BT137 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Transistor mosfet bt137 to-220.						Unidade	20	R\$ 2,7400	R\$ 54,8000
<b>148</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> PHILLIPS <b>Fabricante:</b> PHILLIPS <b>Modelo / Versão:</b> BTA16-600 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Transistor mosfet bta16-600 to-220.						Unidade	20	R\$ 2,3900	R\$ 47,8000
<b>149</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> IR <b>Fabricante:</b> IR <b>Modelo / Versão:</b> IRF640 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Transistor mosfet irf740 to-220.						Unidade	20	R\$ 2,4200	R\$ 48,4000
<b>150</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> IR <b>Fabricante:</b> IR <b>Modelo / Versão:</b> IRF840 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Transistor mosfet irf840 to-220.						Unidade	20	R\$ 4,9800	R\$ 99,6000
<b>151</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> TEXAS <b>Fabricante:</b> TEXAS <b>Modelo / Versão:</b> TIC126 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Triac's tic126 to-220.						Unidade	20	R\$ 5,7700	R\$ 115,4000
<b>152</b> ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO									
<b>Marca:</b> TEXAS <b>Fabricante:</b> TEXAS <b>Modelo / Versão:</b> TIC246 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Triac's tic246 to-220.									
						<b>Total do Fornecedor:</b>		<b>R\$ 1.116,0000</b>	
<b>19.571.002/0001-69 - RG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME</b>									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>				
6	PRESTILHA	Unidade	50	R\$ 0,0700	R\$ 3,5000				
<b>Marca:</b> GUINNER <b>Fabricante:</b> GUINNER <b>Modelo / Versão:</b> 807 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 200 mm de comprimento.									
						<b>Total do Fornecedor:</b>		<b>R\$ 3,5000</b>	
<b>21.128.750/0001-13 - LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -</b>									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>				
124	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	Unidade	1000	R\$ 18,8900	R\$ 18.890,0000				
<b>Marca:</b> NEXANS <b>Fabricante:</b> NEXANS <b>Modelo / Versão:</b> NEXANS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 48920 - Patch Cord RJ-45/RJ-45 Cat6 na cor azul, 2,5m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: cabo trançado (UTP), 24AWG de 4 pares, extra flexível, cat6, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 cat6 em plástico com 8 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel com montagem e certificação em fábrica									
128	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	Unidade	1000	R\$ 18,8900	R\$ 18.890,0000				
<b>Marca:</b> NEXANS <b>Fabricante:</b> NEXANS <b>Modelo / Versão:</b> NEXANS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 56342 - Path Cord RJ-45/RJ-45 Cat.6. na cor Amarela, 2,5m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: Cabo par trançado (UTP), 24 AWG de 04 pares, extra flexível, Cat.6, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 Cat.6 em plástico com 08 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel com montagem e certificação em fábrica									
129	REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	Unidade	1000	R\$ 23,4600	R\$ 23.460,0000				

**Marca:** NEXANS

**Fabricante:** NEXANS

**Modelo / Versão:** NEXANS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 56343 - Path Cord RJ-45/RJ-45 Cat.6. na cor Azul, 3,0m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: Cabo par trançado (UTP), 24 AWG de 04 pares, extra flexível, Cat.6, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 Cat.6 em plástico com 08 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel, com montagem e certificação em fábrica. Referência: Furukawa

**Total do Fornecedor: R\$ 61.240,0000**

**26.032.320/0001-17 - ELETRICA MINEIRAO EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Unidade	2500	R\$ 6,4800	R\$ 16.200,0000

**Marca:** Tramontina

**Fabricante:** Tramontina

**Modelo / Versão:** Conforme Edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Condulete alumínio encaixe tipo X - 1" (múltiplas saídas), peça para reposição.

**Total do Fornecedor: R\$ 16.200,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 703.804,2000**

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)